
PAŽYMĖJIMAS

Patricija Katinaitė
2003-09-03

Sėkmingai baigė programą

JAUNIMO SAVANORIŠKA TARNYBA

SAVANORĮ PRIĖMUSIOS ORGANIZACIJOS PAVADINIMAS IR VIETOVĖ

Labdaros ir paramos fondas "Maisto bankas"

SAVANORYSTĖS LAIKOTARPIS

2020.02.03-2020.08.03

SAVANORIŠKĄ VEIKLĄ ORGANIZUOJANČIOS ORGANIZACIJOS PAVADINIMAS
VšĮ Socialinis veiksmas

Jaunimo savanoriška tarnyba (JST) – tai intensyvi 6 mėn. trukmės savanorystės programa jauniems žmonėms nuo 14 iki 29 
m., kurios metu jaunuoliai 40 val./ mėnesį savanoriauja pasirinktoje akredituotoje priimančioje organizacijoje. Kiekvienas 
savanoris(ė) kartą per mėnesį susitinka su savanorišką veiklą organizuojančios organizacijos paskirtu mentoriumi, mokosi 
įveikti sunkumus, mokytis iš patirties, gilinti ir plėtoti mokymosi visą gyvenimą kompetencijas. Šis sertifikatas yra patirtį ir 
mokymosi rezultatus patvirtinantis dokumentas.

IŠDUOTA:

Jaunimo reikalų departamentas
prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

Šis sertifikatas yra unikalus dokumentas, 
automatiškai sugeneruotas Badgecraft.eu 
pasiekimų platformoje

Sertifikato tikrumą galima patikrinti 
badgecraft.eu/certificates

RJ97BQQH3F

Sertifikato išdavimo data: 2020-07-301 puslapis iš 4



Patricija Katinaitė
Sėkmingai baigė programą

JAUNIMO SAVANORIŠKA TARNYBA

SAVANORIO ĮVARDINTI IŠMOKIMAI IR GRĮŽTAMASIS RYŠYS, KURĮ SUTEIKĖ
MENTORIUS PO POKALBIŲ IR ĮSIVERTINIMO SU SAVANORIU

Savanorė pagerino bendravimo ir bendradarbiavimo, viešo kalbėjimo, refleksijos įgūdžius. 

Šis sertifikatas yra unikalus dokumentas, 
automatiškai sugeneruotas Badgecraft.eu 
pasiekimų platformoje

Sertifikato tikrumą galima patikrinti 
badgecraft.eu/certificates

RJ97BQQH3F

Sertifikato išdavimo data: 2020-07-302 puslapis iš 4



Patricija Katinaitė
Sėkmingai baigė programą

JAUNIMO SAVANORIŠKA TARNYBA

BENDRAVIMAS GIMTĄJA KALBA

Tai yra mano bendravimo gimtąja kalba gebėjimų įrodymas. Kad gaučiau šį ženkliuką 
turėjau pastebėti ir įsisamoninti gimtosios kalbos vartojimo gebėjimus bei juos 
tobulinti atlikdama(s) jaunimo savanorišką tarnybą.

Šį ženkliuką išduoda mentorius, po pokalbio su savanoriu.

MOKSLAS IR TECHNOLOGIJOS

Tai yra mano mokslų ir technologijų gebėjimų įrodymas. Šio ženkliuko gavimui 
pastebėti, apmąstyti ir plėtoti mokslo ir technologijų kompetenciją atlikdama(s) 
savanorišką tarnybą.

Šį ženkliuką savanoris(ė) gauna, pateikęs(usi) įrodymus.

BENDRAVIMAS UŽSIENIO KALBOMIS

Tai yra mano užsienio kalbų gebėjimų įrodymas. Šio ženkliuko gavimui turėjau 
stiprinti savo užsienio kalbos įgūdžius atlikdama(s) savanorišką tarnybą.

Šį ženkliuką išduoda mentorius, po pokalbio su savanoriu.

Šis sertifikatas yra unikalus dokumentas, 
automatiškai sugeneruotas Badgecraft.eu 
pasiekimų platformoje

Sertifikato tikrumą galima patikrinti 
badgecraft.eu/certificates

RJ97BQQH3F

Sertifikato išdavimo data: 2020-07-303 puslapis iš 4



Patricija Katinaitė
Sėkmingai baigė programą

JAUNIMO SAVANORIŠKA TARNYBA

SKAITMENINIS RAŠTINGUMAS

Tai yra mano skaitmeninių gebėjimų įrodymas. Šio ženkliuko gavimui turėjau 
apmąstyti, pastebėti ir tobulinti savo įgūdžius ieškoti, rinkti, apdoroti informaciją 
internete atlikdama(s) savanorišką tarnybą.

Šį ženkliuką išduoda mentorius, po pokalbio su savanoriu.

INICIATYVA IR VERSLUMAS

Tai yra mano iniciatyvumo ir verslumo gebėjimų įrodymas. Šiam ženkliukui gauti 
turėjau pasigilinti į tai, kokios savybės apima iniciatyvumą, kaip gimsta iniciatyvos 
bei numatyti savo tobulėjimo kryptis atlikdama(s) savanorišką tarnybą. 

Šį ženkliuką išduoda mentorius, po pokalbio su savanoriu.

MOKYMASIS MOKYTIS 

Tai yra mano mokėjimo mokytis gebėjimų įrodymas. Šiam ženkleliui įgyti turėjau 
aptarti savo mokymosi poreikius, suformuluoti laukiamus rezultatus ir numatyti 
žingsnius mokymosi kompetencijai tobulinti, atlikdama(s) savanorišką tarnybą.

Šį ženkliuką išduoda mentorius, po pokalbio su savanoriu.

Šis sertifikatas yra unikalus dokumentas, 
automatiškai sugeneruotas Badgecraft.eu 
pasiekimų platformoje

Sertifikato tikrumą galima patikrinti 
badgecraft.eu/certificates

RJ97BQQH3F

Sertifikato išdavimo data: 2020-07-304 puslapis iš 4


